
ffiH:'H:::

nesolucrór,¡ oe nlc¡r-oie ru' 061

sAN tstDRo, 01 1,tAR,2013

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

GONSIDERANDO:

Que, estando vacante el cargo de confianza de Subgerente de
Obras Privadas de esta Corporación Edil, es necesario exped¡r la resolución
que designe la funcionario que ocupará dicha plaza y cargo; y,

En uso de las facultades conferidas por el numeral 6) del artículo
20" de la Ley Orgánica de MunicipalidadesN" 27972,

RESUELVE:

ART¡CULO PRIMERO.- Designar, a partir de la fecha, a la Arq.

MARIA DEL PILAR QU¡ÑONES PRíNCIPE en el cargo de confianza de

Subgerente de Obras Privadas de esta Corporación Edil.

ART¡CULO SEGUNDO.- Encargar el cumplimiento de la presente

resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

SALAVERRY
ALCALDE

AD o€i\
uc.,,'1 W


